
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Direzione Generale Regionale per la Basilicata 
Centro dei Servizi Amministrativi - Area di Matera 

 
Prot. n  7656/P       Matera, 28 LUGLIO 2004 
U.O. II Vicenti 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il DL  n. 97 del 7 aprile 2004 convertito con modificazioni in L. 4.6.2004, n. 143; 
VISTO  DDG. 21 aprile 2004 che prevede l’aggiornamento del punteggio per coloro che sono 

già inseriti nelle graduatorie permanenti ovvero il trasferimento nelle graduatorie 
permanenti del personale docente ed educativo per gli aa.ss. 2004/2005 e 2005/2006; 

VISTO il D.D.G 7.6..2004 con il quale è  stato rettificato, in applicazione dell’art. 1 - comma 
4 - della precitata L. n. 143/2004, il periodo di validità delle predette graduatorie 
permanenti nel senso che la validità delle stesse è limitata all’a.s. 2004/2005; 

VISTO il DD prot. n. 6586 del 24.06.2004 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
permanenti provvisorie di 2^ fascia, riferite a posti comuni e di sostegno, del 
personale docente della scuola dell’infanzia aspirante  al contratto a tempo 
indeterminato e determinato in questa provincia per l’a.s. 2004/2005; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo in merito alle succitate graduatorie; 
 

D E C R E T A 
 

In data  odierna, vengono pubblicate  le graduatorie permanenti definitive di  2^ fascia, riferite a 
posti comuni e di  sostegno,  del personale docente della  scuola dell’infanzia aspirante  alla 
assunzione con contratto a tempo  indeterminato  e determinato in questa provincia per l’a.s. 
2004/2005. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 
giorni dalla data di pubblicazione all’albo di questo C.S.A.. 
I candidati interessati possono prendere visione delle predette graduatorie su supporto cartaceo 
presso l’Ufficio Relazioni con il Pubblico di questo C.S.A., il !° circolo didattico di Matera e il 1° 
circolo didattico di Policoro. 
      
         IL DIRIGENTE 
         Dr. M. Trifiletti 
 
 
 
��All’albo       SEDE 
��All’U.R.P.      SEDE 
��Ai Dirigenti scolastici di Matera e provincia   LORO SEDI 
��Alle OO.SS.      LORO SEDI 
��Ai Distretti Scolastici     LORO SEDI 
 
 
 
 


